
Zarządzenie Nr 148/13
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia „H.P.QZWCIĄJŻWĘT

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni
użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Bielsk
Podlaski

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy Z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz.U. z 2019r. poz. 1182, poz. 1309) oraz uchwały Nr XXX/238/17 Rady Miasta
Bielsk Podlaski 2 dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Miasta Bielsk Podlaski
(Dz.Urz.Woj.Pod1. z 2017r. poz. 1804, z 2019r. poz. 4598) Burmistrz Miasta Bielsk
Podlaski zarządza co następuje:

5 1

W zarządzeniu Nr 38/19 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 13 lutego 2019r.
w sprawie ustalenia stawki czynszu z lm2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Bielsk Podlaski 5 1 ust 2 otrzymuje
następujące brzmienie:
„2.Do stawki bazowej dla obliczenia czynszu należy stosować zwyżki lub zniżki
zależne od położenia lokalu i budynku, wyposażenia lokalu i budynku,
stanu technicznego budynku:
1) Czynniki podwyższające: (% stawki bazowej)

a) centralne ogrzewanie - 30%,
b) ciepła woda - 10%,
c) urządzenia kąpielowe - 30%,
d) w.c. w lokalu - 30%,
e) pierwsze lub drugie piętro - 5% .

i) nowo zbudowany budynek położony na ul. Jagiellońskiej 48 - 15%”

52

Wykonanie zarządzenia powierza się Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o.
w Bielsku Podlaskim.

@ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2019r.

BURMISTRZ MlASTAW/ 7
osławW


